
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

О внесении изменений в положение 
о психолого-педагогическом консилиуме

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273 
«Об образовании в Российской Федерации» в исполнение распоряжения 
Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р 93 
«Об утверждении примерного Положения о психолого -  педагогическом 
консилиуме в образовательной организации», Приказа Департамента 
образования г. Сургута от 02.03.2022 г. №12-03-104/2 «О порядке работы 
ТПМПК г. Сургута», приказ МБОУ СОШ №24 от 17.10.2019 г. № Ш24-13- 
933/9 «Об утверждении положения о психолого-педагогическом 
консилиуме муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №24».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в документацию ППк МБОУ СОШ№24, 
согласно новым требованиям.

2. Утвердить новые бланки ППк: направление на ТПМПК, 
Представление (характеристику) на обучающегося.

3. Никитиной С.И., заместителю директора по УВР ознакомить 
специалистов психолого-педагогической службы, педагогический 
коллектив школы с новыми требованиями к оформлению документации

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Никитину С.И.

марля*

г. Сургут

ППк.

Директор


